bentuk dokumen dengan tujuan untuk memahami dan menganalisis permasalahan

pembelajaran bahasa Arab serta mencoba memecahkan permasalahan pembelajaran

bahasa Arab.10

HASIL PENELITIAN

Pondok Pesantren Daarul Khair Kotabumii didirikan oleh KH. Abdul Syukur

Syah (alm) 11 Dzulhijah 1411 H waktu yang sama, 26 Juni 1991 M. sampai saat ini,

penanggung jawab KH. Andi Komarhad, S.Ag. Pondok pesantren ini merupakan

lembaga pendidikan Islam modern yang bercirikan siklus akademik Madrasah

Mu'allimin Al-Islamiyah enam tahun. Sebuah upaya untuk menampilkan diri sebagai